
    
 

 

 

 Projekt: „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“, reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015021.                                                                                                                        

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního 

rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín. 

 

 

 

 „Rozvoj komunitní práce na Královském triatlonu v Majetíně“ 

Dne 7. srpna 2021 ovládl obec Majetín závod zahrnující tři části (plavání, jízda na kole a běh) 

– Triatlon. V rámci této akce se uskutečnilo 3. Veřejné setkání k projektu „Rozvoj komunitní 

práce v Majetíně“. Pro prezentaci dosavadních výsledků projektu nemohl být vybrán vhodnější 

termín. Ideální příležitost připomenout všem, kteří vyrazili na tuto akci, jak je důležitá 

komunitní sounáležitost. Komunitní pracovnice, Marcela Porvazníková a Tereza Říhová, DiS., 

připravily pro návštěvníky Královského triatlonu informační tabuli o projektu „Rozvoj 

komunitní práce v Majetíně“. Informační tabule nabízela přehled aktivit projektu, seznam členů 

Pracovní skupiny Komunitní centrum a priority vzešlé z průzkumu obyvatel, kterými  

se postupně zabývají tematické skupiny složené z obyvatel obce. Lákadlem pro návštěvníky 

byla vizualizace finální podoby právě vznikajícího Komunitního centra Majetín.   

Společně s informační tabulí byla také připravena anketa, díky níž mohli návštěvníci sdělit  

své náměty na konkrétní kroužky, aktivity, činnosti či služby, které se mohou realizovat 

v komunitním centru. Nedílnou součástí veřejného setkání byly letáčky sociálních služeb,  

které jsou dostupné pro obyvatele obce Majetín. Celkový přehled umocnily fotografie 

z realizovaných aktivit, které proběhly v rámci projektu.  

Projekt „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín. 

 

 

 

 

 

 

 


